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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

ANUNCIO de 9 de diciembre de 2008, de la De-
legación Provincial de Almería, por el que se cita para 
ser notificado por comparecencia en actos de la ges-
tión de los tributos cedidos, dictados por la Oficina Li-
quidadora de Vera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan en la Oficina Liqui-

dadora de Vera, con domicilio en Vera, C/ Ali Bey, 5, para ser 
notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcu-
rrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se enten-
derá producida a todos los efectos legales el día siguiente 
al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor 
de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la 
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 
18.12.2003).

O T R O S 
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04354015 MOJACAR ROYAL MARINA, SL NOTIFICA-EH0409-2008/258 P101040315223 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3213 Of. Liquid. de VERA

B04538609
CONSTRUCTORA SEASIDE 
MOJACAR 2005 SL EN 
CONSTITUCION

NOTIFICA-EH0409-2008/275 P101040325276 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3350 Of. Liquid. de VERA

B18472746 INVERSIONES EURITOE SL NOTIFICA-EH0409-2008/295 P101040345646 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2006/5907 Of. Liquid. de VERA
X3220510G KIERNAN, JOSEPH MARTIN NOTIFICA-EH0409-2008/297 P101040331314 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3852 Of. Liquid. de VERA
X3335066C BARNETT PAUL RICHARD NOTIFICA-EH0409-2008/300 P101040310497 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2007/5962 Of. Liquid. de VERA
X3430285L CRUZ TIRCIO ANGEL JAVIER NOTIFICA-EH0409-2008/273 P121040026776 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501829 Of. Liquid. de VERA

X3842727W
OCHOA PULLAHUARI STALIN 
VINICIO

NOTIFICA-EH0409-2008/259 P121040026103 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501705 Of. Liquid. de VERA

X3924602C BERNAL OSPINA VICTOR NOTIFICA-EH0409-2008/262 P121040027266 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/502000 Of. Liquid. de VERA
X5161561Q OSEHA FRANCIS MARTIN NOTIFICA-EH0409-2008/270 P101040326466 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3504 Of. Liquid. de VERA
X5373730X SCOLLAN GREGORY NOTIFICA-EH0409-2008/268 P101040331323 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3852 Of. Liquid. de VERA
X6128383X LUSI, MIRIAN NOTIFICA-EH0409-2008/293 P101040323623 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/501597 Of. Liquid. de VERA
X6128383X LUSI, MIRIAN NOTIFICA-EH0409-2008/293 P101040323684 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/501596 Of. Liquid. de VERA
X6326329H TURDEANU, SIMA NOTIFICA-EH0409-2008/280 P121040027232 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501923 Of. Liquid. de VERA
X6441607C BURGOS ROJAS MAXIMO RAMON NOTIFICA-EH0409-2008/282 P121040026751 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501884 Of. Liquid. de VERA
X6441708Y GHIURCUT LOREDANA RAMONA NOTIFICA-EH0409-2008/274 P121040027223 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501923 Of. Liquid. de VERA

X6487766H
CEBALLOS AGUIRRE TANYA 
MARIANA

NOTIFICA-EH0409-2008/284 P121040026785 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501829 Of. Liquid. de VERA

X6600765H MACIAS MENDEZ SILVIA MARYLIN NOTIFICA-EH0409-2008/283 P121040026767 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501884 Of. Liquid. de VERA
X7158782D SENCICLE CAROL NOTIFICA-EH0409-2008/276 P101040326484 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3503 Of. Liquid. de VERA
X7160308V WALSH, DAVID JOHN NOTIFICA-EH0409-2008/272 P101040337763 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/2758 Of. Liquid. de VERA
X9823542N TAYLOR IVAN MARCUS NOTIFICA-EH0409-2008/294 P101040346985 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/501689 Of. Liquid. de VERA
07550213A SEGOVIA ORTIZ SANTOS RAMON NOTIFICA-EH0409-2008/286 P121040025385 PROP.LIQ. DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501049 Of. Liquid. de VERA
27121197B MORALES GARCIA MARIA NOTIFICA-EH0409-2008/261 P101040319326 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. SUCDONOL-EH0409-2008/136 Of. Liquid. de VERA
27207081J UBEDA HERNANDEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0409-2008/296 P101040320771 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3198 Of. Liquid. de VERA
44350273V CUMPLIDO MORALES ENRIQUE NOTIFICA-EH0409-2008/253 P101040323614 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/501597 Of. Liquid. de VERA
44350273V CUMPLIDO MORALES ENRIQUE NOTIFICA-EH0409-2008/253 P101040323666 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/501596 Of. Liquid. de VERA
75218060X GALERA CANO FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2008/252 P101040326581 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3493 Of. Liquid. de VERA
75240670B UBEDA IBARRA ENEKO NOTIFICA-EH0409-2008/260 P101040320762 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/3198 Of. Liquid. de VERA

75711761Q
FERNANDEZ ARTERO MARIA DEL 
CARMEN

NOTIFICA-EH0409-2008/281 P101040318163 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2007/502980 Of. Liquid. de VERA

76143907S ALMELA TRIPIANA MONICA NOTIFICA-EH0409-2008/256 P101040328286 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0409-2008/4070 Of. Liquid. de VERA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

X1978317H DAVIES, IVOR GARTH NOTIFICA-EH0409-2008/263 0102040446702 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2007/6312 Of. Liquid. de VERA
X2603443G HEINZELMANN JOHN DANIEL IRWIN NOTIFICA-EH0409-2008/278 0102040463453 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2006/5494 Of. Liquid. de VERA
X2603443G HEINZELMANN JOHN DANIEL IRWIN NOTIFICA-EH0409-2008/278 0102040463470 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2006/5495 Of. Liquid. de VERA
X2729175H BURT MARYON NOTIFICA-EH0409-2008/298 0102040501331 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/1354 Of. Liquid. de VERA
X3007505W GEOFFREY LEONAR DAVIS NOTIFICA-EH0409-2008/299 0102040465916 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/371 Of. Liquid. de VERA
X3814129Q NDIAYE, BACARY NOTIFICA-EH0409-2008/264 0122040040111 LIQUIDACION DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501371 Of. Liquid. de VERA
X3932951C MURKOVSKYY ANATOLIY NOTIFICA-EH0409-2008/267 0102040447612 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2007/6402 Of. Liquid. de VERA
X4882629M BURT KEVIN MARK NOTIFICA-EH0409-2008/269 0102040501322 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/1354 Of. Liquid. de VERA
X5244726J WIEDERHOLD, DOMINIK NOTIFICA-EH0409-2008/285 0102040476175 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/734 Of. Liquid. de VERA
X5917004R BAKER JUDITH ANNE NOTIFICA-EH0409-2008/271 0102040509583 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/2709 Of. Liquid. de VERA
X6558405R SARR MAMADOU NOTIFICA-EH0409-2008/279 0122040040102 LIQUIDACION DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/501371 Of. Liquid. de VERA
X7128641K GEMMELL JULIE ADELE NOTIFICA-EH0409-2008/277 0102040469800 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/500553 Of. Liquid. de VERA
X8192507E KELLEHER JEREMIAH NOTIFICA-EH0409-2008/288 0102040509112 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/1777 Of. Liquid. de VERA
X8945122P MOORE LINDA JOYCE NOTIFICA-EH0409-2008/287 0102040498476 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/1441 Of. Liquid. de VERA
X8947016Q BAKER PAUL JAMES NOTIFICA-EH0409-2008/292 0102040509592 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/2709 Of. Liquid. de VERA
X9651887Y HUNT LESLEY DIANA NOTIFICA-EH0409-2008/290 0102040504860 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/2525 Of. Liquid. de VERA
X9652100N AITKEN IAN FRANCIS NOTIFICA-EH0409-2008/291 0102040504851 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/2525 Of. Liquid. de VERA
02651944K MATABUENA GIL JAVIER NOTIFICA-EH0409-2008/289 0102040505033 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/2443 Of. Liquid. de VERA
23241893W PEREZ PEREZ ISABEL NOTIFICA-EH0409-2008/257 0102040464830 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2007/6636 Of. Liquid. de VERA
27038683K LARA GARCIA MANUEL NOTIFICA-EH0409-2008/255 0192040052520 APLAZAMIENTO FRACCIONAMIENTO ITPAJDOL-EH0409-2008/3581 Of. Liquid. de VERA

28638503F
GARRIDO AGUILERA JULIO 
ALEJANDRO

NOTIFICA-EH0409-2008/265 0102040518971 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/3637 Of. Liquid. de VERA
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NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
34860363E MONTOYA MORALES PEDRO NOTIFICA-EH0409-2008/254 0102040475810 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2008/1180 Of. Liquid. de VERA
37369082Q FLORES CASTRO FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2008/251 0102040464846 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0409-2007/6636 Of. Liquid. de VERA

PETICION DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

27038683K LARA GARCIA MANUEL NOTIFICA-EH0409-2008/255 0331040362536 COMUNICACIONES GENERALES ITPAJDOL-EH0409-2008/3581 Of. Liquid. de VERA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04354015 MOJACAR ROYAL MARINA, SL NOTIFICA-EH0409-2008/258 1341040292523 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3213 Of. Liquid. de VERA

B04538609
CONSTRUCTORA SEASIDE MOJACAR 
2005 SL EN CONSTITUCION

NOTIFICA-EH0409-2008/275 1341040303400 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3350 Of. Liquid. de VERA

B18472746 INVERSIONES EURITOE SL NOTIFICA-EH0409-2008/295 1341040325091 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2006/5907 Of. Liquid. de VERA
X3220510G KIERNAN, JOSEPH MARTIN NOTIFICA-EH0409-2008/297 1341040309822 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3852 Of. Liquid. de VERA
X3335066C BARNETT PAUL RICHARD NOTIFICA-EH0409-2008/300 1341040287413 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2007/5962 Of. Liquid. de VERA
X3430285L CRUZ TIRCIO ANGEL JAVIER NOTIFICA-EH0409-2008/273 1341040314670 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501829 Of. Liquid. de VERA
X3842727W OCHOA PULLAHUARI STALIN VINICIO NOTIFICA-EH0409-2008/259 1341040304520 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501705 Of. Liquid. de VERA
X3924602C BERNAL OSPINA VICTOR NOTIFICA-EH0409-2008/262 1341040322474 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/502000 Of. Liquid. de VERA
X5161561Q OSEHA FRANCIS MARTIN NOTIFICA-EH0409-2008/270 1341040304694 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3504 Of. Liquid. de VERA
X5373730X SCOLLAN GREGORY NOTIFICA-EH0409-2008/268 1341040309831 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3852 Of. Liquid. de VERA
X6128383X LUSI, MIRIAN NOTIFICA-EH0409-2008/293 1341040301711 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501596 Of. Liquid. de VERA
X6128383X LUSI, MIRIAN NOTIFICA-EH0409-2008/293 1341040301675 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501597 Of. Liquid. de VERA
X6326329H TURDEANU, SIMA NOTIFICA-EH0409-2008/280 1341040322011 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501923 Of. Liquid. de VERA
X6441607C BURGOS ROJAS MAXIMO RAMON NOTIFICA-EH0409-2008/282 1341040314460 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501884 Of. Liquid. de VERA
X6441708Y GHIURCUT LOREDANA RAMONA NOTIFICA-EH0409-2008/274 1341040322002 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501923 Of. Liquid. de VERA
X6487766H CEBALLOS AGUIRRE TANYA MARIANA NOTIFICA-EH0409-2008/284 1341040314713 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501829 Of. Liquid. de VERA
X6600765H MACIAS MENDEZ SILVIA MARYLIN NOTIFICA-EH0409-2008/283 1341040314476 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501884 Of. Liquid. de VERA
X7158782D SENCICLE CAROL NOTIFICA-EH0409-2008/276 1341040304712 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3503 Of. Liquid. de VERA
X7160308V WALSH, DAVID JOHN NOTIFICA-EH0409-2008/272 1341040317215 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/2758 Of. Liquid. de VERA
X9823542N TAYLOR IVAN MARCUS NOTIFICA-EH0409-2008/294 1341040326464 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501689 Of. Liquid. de VERA
07550213A SEGOVIA ORTIZ SANTOS RAMON NOTIFICA-EH0409-2008/286 1341040291823 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501049 Of. Liquid. de VERA
27121197B MORALES GARCIA MARIA NOTIFICA-EH0409-2008/261 1341040297116 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDONOL-EH0409-2008/136 Of. Liquid. de VERA
27207081J UBEDA HERNANDEZ JOAQUIN NOTIFICA-EH0409-2008/296 1341040298683 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3198 Of. Liquid. de VERA
44350273V CUMPLIDO MORALES ENRIQUE NOTIFICA-EH0409-2008/253 1341040301702 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501596 Of. Liquid. de VERA
44350273V CUMPLIDO MORALES ENRIQUE NOTIFICA-EH0409-2008/253 1341040301666 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/501597 Of. Liquid. de VERA
75218060X GALERA CANO FRANCISCO NOTIFICA-EH0409-2008/252 1341040304843 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3493 Of. Liquid. de VERA
75240670B UBEDA IBARRA ENEKO NOTIFICA-EH0409-2008/260 1341040298674 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/3198 Of. Liquid. de VERA

75711761Q
FERNANDEZ ARTERO MARIA DEL 
CARMEN

NOTIFICA-EH0409-2008/281 1341040295612 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2007/502980 Of. Liquid. de VERA

76143907S ALMELA TRIPIANA MONICA NOTIFICA-EH0409-2008/256 1341040306821 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2008/4070 Of. Liquid. de VERA
X3157963V OLYVKO, YAROSLAV NOTIFICA-EH0409-2008/266 D113040025092 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGOL-EH0409-2008/33 Of. Liquid. de VERA

Almería, 9 de diciembre de 2008.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

ANUNCIO de 15 de diciembre de 2008, de la 
Delegación Provincial de Almería, por el que se cita 
para ser notificado por comparecencia en actos de la 
gestión de los tributos cedidos, dictados por la Oficina 
Liquidadora de Purchena.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan  en la Oficina Liquida-

dora de Purchena, con domicilio en Purchena, C/ Pablo Picas-
so, 3, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales el día siguiente al del 
vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

X2399572M SCOPE JOHN FAIR NOTIFICA-EH0407-2008/211 P101040350564 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0407-2008/905 Of. Liquid. de PURCHENA
X5391880J SMITH COLIN JAMES NOTIFICA-EH0407-2008/223 P101040350397 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0407-2008/767 Of. Liquid. de PURCHENA
X6128593J TURPIN, CARL JOHN NOTIFICA-EH0407-2008/225 P101040343941 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0407-2004/2770 Of. Liquid. de PURCHENA
17348184C BAUTISTA GALERA LUCIA NOTIFICA-EH0407-2008/214 P101040343844 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0407-2007/2651 Of. Liquid. de PURCHENA
38418185C NAVARRO MUÑOZ CATALINA NOTIFICA-EH0407-2008/236 P101040359786 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0407-2008/2442 Of. Liquid. de PURCHENA
74212365J NAVARRO FERNANDEZ ELVIRA NOTIFICA-EH0407-2008/235 P101040359034 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH0407-2008/2398 Of. Liquid. de PURCHENA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04268751 BYPSA GESTION SL NOTIFICA-EH0407-2008/212 0102040416966 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2006/2165 Of. Liquid. de PURCHENA

B04396057
PROMOCIONES INVERSIONES 
LEVANTE ALMERIENSE SL

NOTIFICA-EH0407-2008/210 0102040371692 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/3216 Of. Liquid. de PURCHENA

B04396057
PROMOCIONES INVERSIONES 
LEVANTE ALMERIENSE SL

NOTIFICA-EH0407-2008/210 0102040371705 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/3216 Of. Liquid. de PURCHENA

B04478251 FINESVAL , SL NOTIFICA-EH0407-2008/217 0102040491350 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/620 Of. Liquid. de PURCHENA
B04478251 FINESVAL , SL NOTIFICA-EH0407-2008/217 0102040491342 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/620 Of. Liquid. de PURCHENA
X1724593F COOMBS ALAN VICTOR NOTIFICA-EH0407-2008/226 0102040447945 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2007/1620 Of. Liquid. de PURCHENA
X2647110V NADOUCE ANDRE FRAN PHILIPPE NOTIFICA-EH0407-2008/215 0102040415094 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2006/3554 Of. Liquid. de PURCHENA
X4079765W MCDONALD GRAHAM JOHN NOTIFICA-EH0407-2008/220 0102040376605 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/1866 Of. Liquid. de PURCHENA
X4839218H JAKEWAY LYNDA MARGARET NOTIFICA-EH0407-2008/222 0102040304103 LIQ. DE TRANSMISIONES. GESTION ITPAJDOL-EH0407-2005/997 Of. Liquid. de PURCHENA


